
Contacto

Teléfono 964359598
Fax 964359748
Correo Electrónico contratacion@dipcas.es

Dirección Postal

Plaza Las Aulas, 7
(12001) Castellón España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 5631/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-02-2024 a
las 14:29 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno de la Diputación Provincial de Castellón
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dipcas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QBPaiF6epcYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de la reserva y renovación de dominios internet ".es" para las
Entidades Locales de la Provincia de Castellón

Según lo establecido en el pliego administrativoDescripción 
Valor estimado del contrato 12.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.904 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.400 EUR.

Clasificación CPV
72417000 - Nombres de dominio de Internet.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Observaciones: La duración del contrato se establece en 1 año desde el 4 de febrero
 del 2024 al 3 de febrero del 2025,
si ya se hubiera formalizado el contrato

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.dipcas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QBPaiF6epcYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


ContactoDirección Postal

Contacto

Teléfono 964359985
Correo Electrónico mpbatet@dipcas.es

Dirección Postal

Avda Vall d'Uixo, 25
(12004) Castellón España

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Entorno Digital, S.A.
NIF A61397212
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

CALLE SANTA ANNA, NUM. 32
(08290) CERDANYOLA DEL VALLES - (BARCELONA España

Contacto

Correo Electrónico baldo@entorno.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.264 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.529,44 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta económica
Fecha del Acuerdo 30/01/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Aceptación de la resolución de adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Servicio de Contratación y Compras de la Diputación de Castellón
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.dipcas.es/

Presentación de recursos

Registro de la Diputación Provincial de Castellón
Sitio Web https://www.dipcas.es/

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c0eb527f-3e31-42ee-82fe-8e366a6b613a
https://www.dipcas.es/
https://www.dipcas.es/


Teléfono 964359985
Correo Electrónico mpbatet@dipcas.es

Avda Vall d'Uixo, 25
(12004) Castellón España

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 20/12/2023 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/12/2023 a las 13:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

OFERTA ECONÓMICA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=q6KXBKs6GqjI8aL 3PRS10Q%3D%3D

ID 0000012637223 |  2024-000177825 | Thu, 08 Feb 2024 14:29:13:700 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
77596711673261965394941248707746751989 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=q6KXBKs6GqjI8aL3PRS10Q%3D%3D

